
UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ
MŁODZIEŻOWEGO OŚRODKA WYCHOWAWCZEGO W KUŹNI RACIBORSKIEJ
NR 18/2021/2022 z dnia 09.12.2021 r.

w sprawie
zaopiniowania zmian w Systemie Swobód Wychowanka

Na podstawie art. 70 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1082) uchwala się co następuje:

§ 1
System Swobód Wychowanka został uaktualniony w części oceny szkolnej, zasady systemu 
zostały dopracowane pod względem uaktualnienia nazewnictwa i uszeregowanie punktów z 
podziałem na pozytywne, neutralne i negatywne. System Swobód Wychowanka stanowi 
załącznik nr. 1 do uchwały NR 18/2021/2022 z dnia 09.12.2021 r.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokolant                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej


